
Информация о поступлении и расходовании 

внебюджетных средств за Февраль 2023 г. 

 

Источники 

поступления 

Сумма, 

тыс. 

руб. 

Направления расходования 
Сумма, 

тыс. руб. 

Доходы от 

оказания 

дополнительных 

платных 

образовательных 

услуг, аренды, 

прочие доходы 

285,1 

 

Оплата труда и налоги 

 

Оплата услуг, в том числе: 

 

Услуги связи 

 

Транспортные услуги (доставка) 

 

По содержанию имущества  

 

Прочие услуги 

 

Прочие расходы 

 

 

Материально-техническая база: 

Приобретение материальных 

запасов ( строительных и 

хозяйственных материалов, 

канц.товаров,медикаментов и проч.) 

 

Приобретение основных средств  

 

88,1 

 

27,7 

 

0,00 

 

0,00 

 

15,7 

 

12,0 

 

0 

 

 

5,4 

 

5,4 

 

 

 

0 

Добровольные 

пожертвования на 

развитие 

материально-

технической базы 

гимназии 

15.0 Оплата труда и налоги 

Оплата услуг, в том числе: 

 

Транспортные услуги (доставка) 

 

По содержанию имущества 

 

Прочие услуги 

 

Материально-техническая база: 

Приобретение основных средств 

 

Приобретение материальных 

запасов (материалы для ремонта) 

0,0 

13.3 

 

0,0 

 

9.3 

 

4.0 

 

11.6 

1.6 

 

10.00 
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